
 
   

 

Bokslutskommuniké 
2012 

Ny marknadsstrategi visar möjligheter 

FjärdeFjärdeFjärdeFjärde    kvartaletkvartaletkvartaletkvartalet        

• Intäkterna för fjärde kvartalet uppgick till 
17,9 Mkr (23,1 Mkr) 

• Resultatet efter skatt för fjärde kvartalet 
uppgick till -2,1 Mkr (0,7 Mkr) 

• Resultat per aktie för fjärde kvartalet blev 
-0,07 kr (0,03 kr) 

 

    HelåretHelåretHelåretHelåret    

• Intäkterna för helåret uppgick till  
78,0 Mkr (91,9 Mkr) 

• Resultatet efter skatt för helåret uppgick 
till -8,2 Mkr (0,7 Mkr)  

• Resultat per aktie för helåret blev -0,29 kr  
(0,02 kr)  

• Orderstocken per den 31 december 
uppgick till 8,6 Mkr (11,9 Mkr) 

• Resultatet har belastats med 
engångskostnader på 2,0 Mkr 
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Magnus Forsbrand, 
Verkställande direktör 

VDs kommentar 
Jag tillträder i ett skede där vi just börjat se de första resultaten 
av den strategiomläggning som gjordes i mitten av 2012. 
Strategin innebär fokusering på ett urval av 
volymnischer med avancerade skärm-
lösningar och komplex integration till andra 
system. Störst kraft lägger vi på spel- och 
säkerhetsmarknaden, två nischer där 
MultiQs specifika kompetens kommer till 
sin absoluta rätt. De avtal som tecknats 
under andra halvåret indikerar att vårt 
erbjudande är konkurrenskraftigt och de 
dialoger som förs med olika aktörer inom 
respektive nisch ger oss bevis för att 
renodlingsarbetet leder oss i rätt riktning. 

Strategiomläggningen skedde samtidigt som vi tvingades 
konstatera en trög utveckling inom detaljhandelssegmentet och 
mycket hård konkurrens på den traditionella bildskärms-
marknaden. 2012 blev därför ett ansträngt år. Vi gör en förlust – 
men har redan blicken riktad framåt, stärkta av de initiala 
framgångarna vi nått med den nya strategin.  

Vårt viktigaste fokus för året är att fullfölja strategiom-
läggningen. Det innebär en intensifiering av försäljningsarbetet 
för att stärka vår position inom de valda volymnischerna. MultiQ 
har en stark position och ett starkt erbjudande, inte minst tack 
vare gedigen kompetens inom bolaget. Jag ser fram emot att 
leda MultiQ mot framtida tillväxt och lönsamhet. 

Intäkter  
Intäkterna för fjärde kvartalet uppgick till 17,9 Mkr (23,1 Mkr), 
vilket motsvarar en minskning med 23% jämfört med samma 
period förra året. Bruttomarginalen för fjärde kvartalet uppgick 
till 39,1% (45,8%). 

Intäkterna för helåret uppgick till 78,0 Mkr (91,9 Mkr), vilket är 
en minskning med 15% jämfört med samma period förra året. 
Bruttomarginalen uppgick till 39,6% (43,4%), vilket är något 
lägre än föregående år och en följd av en förändrad produktmix. 

 

Rörelseresultat  
Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till -2,2 Mkr  
(0,7 Mkr). För helåret uppgick rörelseresultatet till -8,2 Mkr (0,8 
Mkr), vilket är en försämring jämfört med föregående år.         
2,0 Mkr avser engångskostnader avseende garantiåtaganden 
samt omstruktureringskostnader. 

 

Orderingång  
Orderingången för fjärde kvartalet uppgick till 15,2 Mkr, jämfört 
med 25,0 Mkr för motsvarande period 2011, en minskning med 
39%. Orderingången för helåret uppgick till 74,5 Mkr (97,6 
Mkr), en minskning med 24%. Vid utgången av perioden 
uppgick orderstocken till 8,6 Mkr (11,9 Mkr) vilket är 28% lägre 
än vid samma tidpunkt föregående år. 

Väsentliga händelser under oktober-december 2012 
MultiQ fick under det fjärde kvartalet en fortsättningsorder av ett 
stort europeiskt spelbolag som bygger ut sitt digitaliserade 
informationssystem. Ordern var värd drygt 4 Mkr och levererades 
under fjärde kvartalet 2012.  

Strategiomläggningen mot volymnischer genererade ytterligare 
resultat. MultiQ tecknade ett samarbetsavtal med VuIT 
Communications i USA, och mottog en första order på nätverks-
anslutna övervakningsbildskärmar. Skärmarna ska levereras till en 
välkänd amerikansk detaljhandelskedja. 

Magnus Forsbrand rekryterades som ny VD till MultiQ. Han 
tillträdde sin tjänst den 14 januari 2013. Magnus Forsbrand har 
en bakgrund som bland annat vice VD för Europolitan/Vodafone 
och kommer närmast från en tjänst som VD för Kamstrup SVM 
AB.  

Väsentliga händelser under året 
Under året har MultiQ beslutat att renodla och fokusera på ett 
fåtal specifika volymnischer, däribland säkerhetsmarknaden. 
Intresset från detta segment har varit stort och två strategiskt 
viktiga samarbetsavtal med ledande branschaktörer har tecknats. 
En av dessa önskar vara anonym, den andra är amerikanska VuIT 
Communications.  

Spelsegmentet är en annan viktig nisch där MultiQ har både bred 
och djup kompetens, bland annat tack vare det fleråriga 
samarbetet med Svenska Spel. När spelinformationen nu 
successivt börjar digitaliseras i Europa och USA öppnas 
internationella möjligheter som passar MultiQs profil och 
specialiserade satsning väl. Under året har flera nya förfrågningar 
inkommit och de processer som är igång utvecklas i rätt riktning. 
Svenska Spel har fortsatt sin utrullning av digitaliserad 
spelinformation hos sina spelombud, nu med över 11000 
sammankopplade bildskärmar i sitt system, och har under året 
inkommit med fortsättningsorder.  
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MultiQ har levererat den sista ordern till det europeiska spelbolag 
som under 2011 tecknade ett ramavtal för leverans av Digital 
Signage-system. Ordern var värd 4,5 Mkr. Ytterligare en order i 
spelsegmentet kom från ett annat europeiskt spelbolag i det 
fjärde kvartalet. Ordervärdet var 4 Mkr. 

Konkurrensen inom det traditionella bildskärmsområdet har varit 
fortsatt hård. MultiQs höga produktkvalitet och andra mervärden 
såsom kundanpassning värdesätts dock av kunderna, och under 
året har MultiQ exempelvis fått två order om totalt 8 Mkr av en 
europeisk partner. Båda avsåg bildskärmar med tillbehör och 
levererades under 2012.  

MultiQ har under året lanserat nya professionella bildskärmar 
med wide full-HD och en ny serie mediamonitorer och kiosker 
med inbyggd mediaspelare. Produkterna är avsedda för krävande 
tillämpningar såsom digitala skyltar, informationskiosker och 
videoövervakning. Med inbyggda mediaspelare förenklas 
installationen av digitala skylt- och kiosksystem samtidigt som 
driftsäkerhet och kvalitet förstärks. 

MultiQ och en partner i Tyskland har haft meningsskiljaktigheter 
angående en större bildskärmsleverans under åren 2008-2010. 
Tvisten har under året lösts genom förlikning och MultiQ har 
betalat ersättning till partnern.  

Väsentliga händelser efter årets utgång 
MultiQ fick en order värd drygt 1 Mkr från en tysk kund inom 
medicinbranschen. Ordern kommer att levereras löpande under 
en artonmånadersperiod. 

MultiQ fick via en global partner inom spelbranschen en order 
för utbyggnad av spel- och kassasystem hos en europeisk 
slutkund. Ordern är värd drygt 1,5 Mkr och kommer att levereras 
under det andra kvartalet 2013. 

 

Framtid 
Vår främsta målsättning är att uppnå en hållbar långsiktig och 
lönsam tillväxt i MultiQ. Med nya strategins skärpta fokus på ett 
fåtal volymnischer fortsätter arbetet med utveckling och 
försäljning. Det är en långsiktig satsning där vi har goda 
grundförutsättningar: vår position på den nordiska marknaden 
såväl som i globala nischer är stark och vi har ett konkurrens-
kraftigt erbjudande till våra viktigaste segment; spel och 
säkerhet. Samtidigt gör den starka projektorienteringen i vår 
verksamhet att faktureringen kan fluktuera mellan kvartalen, 
vilket påverkar det kortsiktiga resultatet. 

Styrelsen och bolagsledningen anser att den närmaste framtiden 
är osäker och svårbedömd. Långsiktigt är dock styrelsen och 
bolagets ledning positiva i sin bedömning av bolagets 
möjligheter. 

Finansiell ställning, investeringar och kassaflöde 
Koncernen hade totalt 18,0 Mkr (22,6 Mkr) i likvida medel och 
outnyttjade krediter per den 31 december 2012, varav 4,6 Mkr 
(21,6 Mkr) avsåg likvida medel. Soliditeten uppgick till 71,4% 
(57,1%). Investeringar i anläggningstillgångar under perioden 
uppgick till 0,2 Mkr (0,3 Mkr). Koncernen genererade under 
perioden ett kassaflöde från den löpande verksamheten med 
-0,8 Mkr (-1,2 Mkr) och det totala kassaflödet resulterade i  
-17,0 Mkr (6,8 Mkr).  

MultiQs långsiktiga kapitalbehov beror bland annat på hur 
satsningarna inom de olika volymnischerna lyckas. Det är 

styrelsens bedömning att MultiQ är tillräckligt kapitaliserat för att 
genomföra den valda strategin.  

Moderbolaget  
Moderbolagets rörelseresultat uppgick till -2,4 Mkr (-2,9 Mkr). 
Resultat efter finansiella poster uppgick till 0 Mkr (4,6 Mkr) och 
investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0 Mkr 
(0 Mkr). Moderbolaget hade totalt 0,1 Mkr (0,2 Mkr) i likvida 
medel per den 31 december 2012. 

Risk- och osäkerhetsfaktorer  
MultiQ-koncernen är genom sin verksamhet utsatt för risker av 
både finansiell- och rörelsekaraktär. Inom de i koncernen 
ingående bolagen pågår kontinuerliga processer för att 
identifiera förekommande risker samt bedöma hur dessa ska 
hanteras. Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna 
i MultiQs årsredovisning för 2011, till vilken hänvisas för en 
närmare genomgång. MultiQs årsredovisning för 2011 finns 
tillgänglig på bolagets hemsida.  

Redovisningsprinciper  
Koncernredovisningen i denna delårsrapport har, i likhet med 
årsbokslutet för 2011, upprättats i enlighet med International 
Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, 
och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redo-
visning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för 
finansiell rapporterings RFR 2, Redovisning för juridiska personer. 

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34. Termen 
”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS 
och IFRS tolkningar som tolkningar av dessa standarder vilka 
publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) 
och International Financial Reporting Interpretations Committee 
(IFRIC).  

Koncernen använder sig av samma redovisningsprinciper såsom 
de har beskrivits i årsredovisningen för 2011. 

Notering  
MultiQ-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm i 
kategorin Small Cap sedan den 7 december 1999. 

Kommande rapporttillfällen 
Delårsrapport januari-mars  7 maj 2013 
Årsstämma   7 maj 2013 
Delårsrapport januari-juni  30 augusti 2013 
Delårsrapport januari-september 29 oktober 2013 

 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. 

Malmö den 8 februari 2013  

Styrelsen i MultiQ International AB (publ) 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som bolaget 
skall offentliggöra enligt lagen om värdespappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande den 8 februari 
2013 kl 8:30. 
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Frågor med anledning av denna rapport besvaras av: 

Magnus Forsbrand, VD 
Tfn: 040-14 35 22, 0708-70 51 00 
E-mail: magnus.forsbrand@multiq.com  

Charlotta Falvin, Styrelseordförande 
Tfn: 0702-55 56 96 
E-mail: charlotta.falvin@telia.com 

 

För kontinuerlig information om bolaget se: www.multiq.se 

MultiQ International AB (publ)MultiQ International AB (publ)MultiQ International AB (publ)MultiQ International AB (publ)  
Axel Danielssons väg 261  
215 82 Malmö  

Tfn: 040-14 35 00  
Fax: 040-14 35 01  
E-mail: info@multiq.se  
Org nr: 556458-6948 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om MultiQ 
MultiQ International AB bildades 1988 i Malmö. MultiQs marknadserbjudande består av bildskärmslösningar inkluderat, hårdvara, mjukvara 
och tjänster för Digital Signage lösningar samt tillhörande kringutrustning. MultiQ är noterat på NASDAQ OMX Nordic i kategorin Small Cap. 
Bolaget har sitt huvudkontor i Malmö, Sverige samt försäljningskontor i Norge och Storbritannien.  
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Resultaträkning, koncernen 
Belopp i TSEK 

                
2012201220122012    

3 mån3 mån3 mån3 mån    
oktoktoktokt----decdecdecdec    

2011201120112011    
3 mån3 mån3 mån3 mån    

oktoktoktokt----decdecdecdec    

2012201220122012    
12121212    månmånmånmån    
janjanjanjan----decdecdecdec    

2011201120112011    
12 mån12 mån12 mån12 mån    
janjanjanjan----decdecdecdec    

        

Intäkter       17 865 23 118 77 974 91 945 

Kostnad för sålda varor och tjänster       -10 873 -12 534 -47 064 -52 084 

Produktions- och inköpskostnader       -1 707 -1 242 -6 713 -5 589 

BruttoresultatBruttoresultatBruttoresultatBruttoresultat                5 2855 2855 2855 285    9 3429 3429 3429 342    24 19724 19724 19724 197    34 27234 27234 27234 272    
        

Försäljnings- och marknadsföringskostnader       -3 399 -4 834 -17 808 -17 202 

Administrationskostnader       -1 904 -2 031 -8 374 -8 671 
Forsknings- och utvecklingskostnader       -2 176 -1 588 -6 109 -6 284 

Övriga rörelseintäkter        208 173 1 666 1 699 
Övriga rörelsekostnader 1)       -218 -386 -1 789 -3 028 

RörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultat                ----2 2042 2042 2042 204    676676676676    ----8 2178 2178 2178 217    786786786786    
        

Ränteintäkter och liknande resultatposter       58 165 238 471 
Räntekostnader och liknande resultatposter       -136 -192 -585 -778 

Resultat före skattResultat före skattResultat före skattResultat före skatt                ----2 2822 2822 2822 282    649649649649    ----8 5648 5648 5648 564    479479479479    
        

Skattekostnad       188 99 333  192 

Periodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultat                ----2 0942 0942 0942 094    748748748748    ----8 2318 2318 2318 231    671671671671    
        

Periodens resultat hänförligt till Periodens resultat hänförligt till Periodens resultat hänförligt till Periodens resultat hänförligt till     
Moderbolagets aktieägare 

 
 

  
-2 094 

 
748 

 
-8 231 

 
671 

 

Rapport över totalresultat, koncernen 
Belopp i TSEK 

                
2012201220122012    

3 mån3 mån3 mån3 mån    
oktoktoktokt----decdecdecdec    

2011201120112011    
3 mån3 mån3 mån3 mån    

oktoktoktokt----decdecdecdec    

2012012012012222    
12121212    månmånmånmån    
janjanjanjan----decdecdecdec    

2011201120112011    
12 mån12 mån12 mån12 mån    
janjanjanjan----decdecdecdec    

Periodens resuPeriodens resuPeriodens resuPeriodens resultatltatltatltat                ----2 0942 0942 0942 094    748748748748    ----8 2318 2318 2318 231    671671671671    
        

Övrigt totalresultat           
Omräkningsdifferenser       73 -104 30 -33 

Totalresultat för periodenTotalresultat för periodenTotalresultat för periodenTotalresultat för perioden                ----2 0212 0212 0212 021    644644644644    ----8 2018 2018 2018 201    638638638638    
           

Periodens totalresultat hänförligt till Periodens totalresultat hänförligt till Periodens totalresultat hänförligt till Periodens totalresultat hänförligt till     
Moderbolagets aktieägare 

 
 

  
-2 021 

 
644 

 
-8 201 

 
638 

 

Nyckeltal 

                
2012201220122012    

3 mån3 mån3 mån3 mån    
oktoktoktokt----decdecdecdec    

2011201120112011    
3 mån3 mån3 mån3 mån    

oktoktoktokt----decdecdecdec    

2012012012012222    
12121212    månmånmånmån    
janjanjanjan----decdecdecdec    

2011201120112011    
12 mån12 mån12 mån12 mån    
janjanjanjan----decdecdecdec    

Rörelsemarginal (%)       neg 2,9 neg 0,9 

Bruttomarginal (%)    39,1 45,8 39,6 43,4 

Vinstmarginal (%)    neg 2,8 neg 0,5 
Resultat per aktie, SEK    -0,07 0,03 -0,29 0,02 

Resultat per aktie efter full utspädning    2)    -0,07 0,03 -0,29 0,02 
Antal aktier, medeltal    28 584 275 28 584 275 28 584 275 28 584 275 

Antal aktier, periodens slut       28 584 275 28 584 275 28 584 275 28 584 275 

Antal aktier, efter full utspädning    28 584 275 29 784 275 28 584 275 29 784 275 
Avskrivningar som ingår i rörelseresultatet    1 027 638 2 764  2 654 

1) 2011 12 mån: 0,8 Mkr avser nedskrivning av fordran. 
2) Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämras. 
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Rapport över finansiell ställning, koncernen 
Belopp i TSEK 

                2012201220122012----12121212----31313131    2012012012011111----12121212----31313131    
      

TILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGAR         

Immateriella anläggningstillgångar       22 270 24 474 
Materiella anläggningstillgångar    831 1 335 

Finansiella anläggningstillgångar    5 580 5 580 

Summa anläggningstillgångar       28 681 31 389 
 

 

 
 

  
Varulager    11 880 11 799 

Kundfordringar    11 335 23 103 
Övriga kortfristiga fordringar    4 252 2 413 

Kassa och bank    4 618 21 578 

Summa omsättningstillgångar    32 085 58 893 
 

 

 
 

  
Summa tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångar                60 76660 76660 76660 766    90 28290 28290 28290 282    
 

 

 
 

  
EGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDER         
Eget kapital    43 368 51 569 

Långfristiga skulder          2 784 3 434 

Kortfristiga skulder    14 614 35 279 

Summa eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulderSumma eget kapital och skulder                60 76660 76660 76660 766    90 28290 28290 28290 282    
 

Nyckeltal 

                
2012012012012222    

12121212    månmånmånmån    
2012012012011111    

12 mån12 mån12 mån12 mån    

Avkastning på eget kapital (%)    neg 1,3 
Avkastning på sysselsatt kapital (%)    neg 2,0 

Soliditet (%)    71,4 57,1 

Skuldsättningsgrad (ggr)    0,0 0,3 
Andel riskbärande kapital (%)    74,1 59,3 

Räntetäckningsgrad (ggr)    neg 1,6 

Eget kapital per aktie (SEK)     1,52 1,80 
Eget kapital per aktie efter full utspädning (SEK) 3)    1,52 1,73 

Anställda, periodens slut    21 23 

Genomsnittligt antal anställda    22 25 

 

3) Utspädningseffekter beaktas endast i de fall de medför att resultatet per aktie försämras. 
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Rapport över kassaflöde, koncernen 
Belopp i TSEK 

                
2012012012012222    

12121212    månmånmånmån    
2012012012011111    

12 mån12 mån12 mån12 mån    
      

Den löpande verksamheten      
Resultat efter finansiella poster    -8 564 479 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 4)    2 284 2 106 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalKassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalKassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalKassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital                ----6 2806 2806 2806 280    2 5852 5852 5852 585    
      

Förändringar av rörelsekapital      

Varulager    -81 5 618 
Kundfordringar    11 769 -13 044 

Övriga rörelsefordringar    -1 836 3 728 

Rörelseskulder    -4 418 -65 

Summa förändring av rörelsekapitalSumma förändring av rörelsekapitalSumma förändring av rörelsekapitalSumma förändring av rörelsekapital                5 4345 4345 4345 434    ----3 7633 7633 7633 763    
      

Kassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamhetenKassaflöde från den löpande verksamheten                ----846846846846    ----1 1781 1781 1781 178    
      

Investeringsverksamheten      
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar    - -7 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar          -248 -309 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 

 

  200 245 

Kassaflöde från Investeringsverksamheten Kassaflöde från Investeringsverksamheten Kassaflöde från Investeringsverksamheten Kassaflöde från Investeringsverksamheten                 ----48484848    ----71717171    
      

Finansieringsverksamheten               
Förändring av checkkredit          -6 011 1 077 

Förändring av factoringskuld          -10 067 6 933 

Kassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamhetenKassaflöde från finansieringsverksamheten                ----16 07816 07816 07816 078    8 0108 0108 0108 010    
            

Årets kassaflödeÅrets kassaflödeÅrets kassaflödeÅrets kassaflöde                ----16 97216 97216 97216 972    6 7616 7616 7616 761    
            

Likvida medel vid periodens börjanLikvida medel vid periodens börjanLikvida medel vid periodens börjanLikvida medel vid periodens början                21 57821 57821 57821 578    14 81414 81414 81414 814    

Kursdifferens i likvida medelKursdifferens i likvida medelKursdifferens i likvida medelKursdifferens i likvida medel                12121212    3333    
Likvida medel vidLikvida medel vidLikvida medel vidLikvida medel vid    periodens slutperiodens slutperiodens slutperiodens slut                4 6184 6184 6184 618    21 57821 57821 57821 578    
            

Ej utnyttjade krediter vid periodens slut          13 405 989 
            

4)            
Avskrivningar          2 764 2 654 

Avsättningar          -471 -526 
Övrigt          -9 -22 

Totalt          2 284 2 106 
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Rapport över förändring i eget kapital 

    
AkAkAkAktiekapitaltiekapitaltiekapitaltiekapital    

Övrigt tillskjutet Övrigt tillskjutet Övrigt tillskjutet Övrigt tillskjutet 
kapitalkapitalkapitalkapital    ReserverReserverReserverReserver    Ansamlad förlustAnsamlad förlustAnsamlad förlustAnsamlad förlust    

Totalt eget Totalt eget Totalt eget Totalt eget 
kapitalkapitalkapitalkapital    

         

Ingående balans 2011Ingående balans 2011Ingående balans 2011Ingående balans 2011----01010101----01010101    28 58428 58428 58428 584    162 539162 539162 539162 539    1111    876 876 876 876     ----142 068142 068142 068142 068    50 93150 93150 93150 931    
         

Förändringar i Eget kapitalFörändringar i Eget kapitalFörändringar i Eget kapitalFörändringar i Eget kapital            

2011201120112011----01010101----01010101----2011201120112011----12121212----31313131                        

Periodens totalresultat   -33 671 638 

Utgående balans 2011Utgående balans 2011Utgående balans 2011Utgående balans 2011----12121212----31313131    28 58428 58428 58428 584    162 539162 539162 539162 539    1 8431 8431 8431 843    ----141 397141 397141 397141 397    51 56951 56951 56951 569    
         

Förändringar i Eget kapitalFörändringar i Eget kapitalFörändringar i Eget kapitalFörändringar i Eget kapital            

2012201220122012----01010101----01010101----2012201220122012----12121212----31313131                        
Periodens totalresultat   30 -8 231 -8 201 

Utgående balans 2012Utgående balans 2012Utgående balans 2012Utgående balans 2012----12121212----31313131    28 58428 58428 58428 584    162 539162 539162 539162 539    1 8731 8731 8731 873    ----149 628149 628149 628149 628    43 36843 36843 36843 368    
 

Kvartalsdata 

    
Q4Q4Q4Q4    

2010201020102010    
Q1Q1Q1Q1    

2011201120112011    
Q2Q2Q2Q2    

2011201120112011    
Q3Q3Q3Q3    

2011201120112011    
Q4Q4Q4Q4    

2011201120112011    
Q1Q1Q1Q1    

2012201220122012    
QQQQ2222    

2012201220122012    
QQQQ3333    

2012201220122012    
QQQQ4444    

2012201220122012    
          

Intäkter 22 982 19 620 26 258 22 949 23 118 21 946 18 234 19 929 17 865 
Rörelseresultat -3 872 -2 610 664 2 056 676 -1 064 - 3 829 -1 120 -2 204 

Rörelsemarginal (%) neg neg 2,5 9,0 2,9 neg neg neg neg 
Bruttomarginal (%) 40,5 42,6 41,1 44,2 45,8 42,6 39,8 36,7 39,1 

Soliditet 61,8 65,5 56,2 56,1 57,1 71,5 65,8 70,1 71,4 
Avkastning på eget kapital (%) neg neg 1,0 4,2 1,5 neg neg neg neg 

Avkastning på sysselsatt kapital (%) neg neg 1,3 3,4 2,1 neg neg neg neg 

Substansvärde per aktie 1,78 1,69 1,71 1,78 1,80 1,77 1,63 1,59 1,52 
Resultat per aktie -0,14 -0,09 0,02 0,07 0,03 -0,04 -0,13 -0,04 -0,07 

Kassaflöde per aktie 0,14 -0,29 0,29 0,27 -0,03 -0,42 -0,04 -0,15 0,02 
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Resultaträkning, moderbolag 
Belopp i TSEK 

                
2012201220122012    

3 mån3 mån3 mån3 mån    
oktoktoktokt----decdecdecdec    

2011201120112011    
3 mån3 mån3 mån3 mån    

oktoktoktokt----decdecdecdec    

2012012012012222    
12121212    månmånmånmån    
janjanjanjan----decdecdecdec    

2011201120112011    
12 mån12 mån12 mån12 mån    
janjanjanjan----decdecdecdec    

        

Nettoomsättning       715 631 2 651 2 503 

BruttoresultatBruttoresultatBruttoresultatBruttoresultat                715715715715    631631631631    2 6512 6512 6512 651    2 5032 5032 5032 503    
        

Försäljnings- och marknadsföringskostnader       -128 -181 -568 -676 
Administrationskostnader       -964 -1 045 -4 499 -4 766 

RörelseresultatRörelseresultatRörelseresultatRörelseresultat                ----377377377377    ----595595595595    ----2 4162 4162 4162 416    ----2 9392 9392 9392 939    
        

Resultat från andelar i koncernföretag    2 420 7 500 2420 7 500 
Ränteintäkter och liknande resultatposter    -3 - - - 

Räntekostnader och liknande resultatposter       - -1 -4 -6 

Resultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella poster                2 0402 0402 0402 040    6 9046 9046 9046 904    ----    4 5554 5554 5554 555    
        

Skatt på årets resultat       - - - - 

ResultatResultatResultatResultat                2 0402 0402 0402 040    6 9046 9046 9046 904    ----    4 5554 5554 5554 555    
 

Balansräkning, moderbolaget 
Belopp i TSEK 

                2012012012012222----12121212----31313131    2012012012011111----12121212----31313131    
      

TILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGARTILLGÅNGAR         

Immateriella anläggningstillgångar       22 36 
Materiella anläggningstillgångar    9 - 

Finansiella anläggningstillgångar    54 795 54 234 

Summa anläggningstillgångar       54 826 54 270 
 

 

    
Övriga kortfristiga fordringar    166 177 

Kassa och bank    52 160 

Summa omsättningstillgångar    218 337 
 

 

    
Summa tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångarSumma tillgångar                55 04455 04455 04455 044    54 60754 60754 60754 607    
 

 

    
EGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDEREGET KAPITAL OCH SKULDER         
Eget kapital    53 426 53 426 

Kortfristiga skulder    1 618 1 181 

Summa eget kapitSumma eget kapitSumma eget kapitSumma eget kapital och skulderal och skulderal och skulderal och skulder                55 04455 04455 04455 044    54 60754 60754 60754 607    
 

 


